
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 69,974.02 69,974.02 69,974.02 2,146,205.09 0.00 0.002,149,636.28 66,542.83 2,216,179.11

00 - Sin sub programa 0.00 69,974.02 69,974.02 69,974.02 2,146,205.09 0.00 0.002,149,636.28 66,542.83 2,216,179.11

000 - Sin Proyecto 0.00 69,974.02 69,974.02 69,974.02 2,146,205.09 0.00 0.002,149,636.28 66,542.83 2,216,179.11

001 - Corporación 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 1,098,542.83 0.00 0.001,032,000.00 66,542.83 1,098,542.83

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,098,542.83 0.00 0.001,032,000.00 66,542.83 1,098,542.83

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

912,000.00 66,542.83 978,542.83 0.00 0.00 0.00 0.00 978,542.83 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 456,000.00 66,542.83 522,542.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 522,542.83 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 456,000.00 0.00 456,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 456,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

26220 15-013-01 10 1 Viáticos al Exterior 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal 0.00 40,731.37 40,731.37 40,731.37 667,507.81 0.00 0.00708,239.18 0.00 708,239.18

000 - Sin Obra 0.00 40,731.37 40,731.37 40,731.37 667,507.81 0.00 0.00708,239.18 0.00 708,239.18

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

570,239.18 0.00 570,239.18 0.00 40,731.37 40,731.37 40,731.37 529,507.81 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 244,388.22 0.00 244,388.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 244,388.22 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 244,388.22 0.00 244,388.22 0.00 40,731.37 40,731.37 40,731.37 0.00 203,656.85 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 20,365.68 0.00 20,365.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,365.68 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 20,365.69 0.00 20,365.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,365.69 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 20,365.69 0.00 20,365.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,365.69 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 20,365.68 0.00 20,365.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,365.68 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

138,000.00 0.00 138,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,000.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

22220 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

003 - Auditoria Interna 0.00 10,110.64 10,110.64 10,110.64 131,438.32 0.00 0.00141,548.96 0.00 141,548.96

000 - Sin Obra 0.00 10,110.64 10,110.64 10,110.64 131,438.32 0.00 0.00141,548.96 0.00 141,548.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

141,548.96 0.00 141,548.96 0.00 10,110.64 10,110.64 10,110.64 131,438.32 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 60,663.84 0.00 60,663.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,663.84 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,663.84 0.00 60,663.84 0.00 10,110.64 10,110.64 10,110.64 0.00 50,553.20 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,110.64 0.00 10,110.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,110.64 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,110.64 0.00 10,110.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,110.64 0.00 0.00

004 - Secretaría 
Municipal

0.00 19,132.01 19,132.01 19,132.01 248,716.13 0.00 0.00267,848.14 0.00 267,848.14

000 - Sin Obra 0.00 19,132.01 19,132.01 19,132.01 248,716.13 0.00 0.00267,848.14 0.00 267,848.14
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

267,848.14 0.00 267,848.14 0.00 19,132.01 19,132.01 19,132.01 248,716.13 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 114,792.06 0.00 114,792.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,792.06 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 114,792.06 0.00 114,792.06 0.00 19,132.01 19,132.01 19,132.01 0.00 95,660.05 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,566.00 0.00 9,566.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,566.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,566.01 0.00 9,566.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,566.01 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,566.01 0.00 9,566.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,566.01 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,566.00 0.00 9,566.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,566.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 91,422.40 91,422.40 91,422.40 2,754,312.97 0.00 0.002,690,106.88 155,628.49 2,845,735.37

00 - Sin Sub Programa 0.00 91,422.40 91,422.40 91,422.40 2,754,312.97 0.00 0.002,690,106.88 155,628.49 2,845,735.37

000 - Sin Proyecto 0.00 91,422.40 91,422.40 91,422.40 2,754,312.97 0.00 0.002,690,106.88 155,628.49 2,845,735.37

001 - Tesorería Municipal 0.00 21,026.37 21,026.37 21,026.37 1,814,164.58 0.00 0.001,679,562.46 155,628.49 1,835,190.95

000 - Sin Obra 0.00 21,026.37 21,026.37 21,026.37 1,814,164.58 0.00 0.001,679,562.46 155,628.49 1,835,190.95

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,206,562.46 155,628.49 1,362,190.95 0.00 20,521.37 20,521.37 20,521.37 1,341,669.58 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 123,128.22 0.00 123,128.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123,128.22 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 123,128.22 0.00 123,128.22 0.00 20,521.37 20,521.37 20,521.37 0.00 102,606.85 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,260.68 0.00 10,260.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,260.68 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,260.69 0.00 10,260.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,260.69 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,260.69 0.00 10,260.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,260.69 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,260.68 0.00 10,260.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,260.68 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 44,542.83 44,542.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,542.83 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

40,125.55 0.00 40,125.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,125.55 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 579,722.40 111,085.66 690,808.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 690,808.06 0.00 0.00

16200 15-013-01 10 1 Compensaciones 299,415.33 0.00 299,415.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 299,415.33 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

348,000.00 0.00 348,000.00 0.00 505.00 505.00 505.00 347,495.00 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

22220 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 505.00 505.00 505.00 0.00 19,495.00 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

36100 15-013-01 10 1 Productos Ferrosos y 
No Ferrosos

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

39300 15-013-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39600 15-013-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

002 - Presupuesto y 
Contabilidad 

0.00 23,110.64 23,110.64 23,110.64 310,438.32 0.00 0.00333,548.96 0.00 333,548.96

000 - Sin Obra 0.00 23,110.64 23,110.64 23,110.64 310,438.32 0.00 0.00333,548.96 0.00 333,548.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

323,548.96 0.00 323,548.96 0.00 23,110.64 23,110.64 23,110.64 300,438.32 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 138,663.84 0.00 138,663.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,663.84 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 138,663.84 0.00 138,663.84 0.00 23,110.64 23,110.64 23,110.64 0.00 115,553.20 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,555.32 0.00 11,555.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,555.32 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,555.32 0.00 11,555.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,555.32 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,555.32 0.00 11,555.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,555.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,555.32 0.00 11,555.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,555.32 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

003 - Administración 
Tributaria

0.00 19,132.01 19,132.01 19,132.01 253,716.13 0.00 0.00272,848.14 0.00 272,848.14

000 - Sin Obra 0.00 19,132.01 19,132.01 19,132.01 253,716.13 0.00 0.00272,848.14 0.00 272,848.14

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

267,848.14 0.00 267,848.14 0.00 19,132.01 19,132.01 19,132.01 248,716.13 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 114,792.06 0.00 114,792.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,792.06 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 114,792.06 0.00 114,792.06 0.00 19,132.01 19,132.01 19,132.01 0.00 95,660.05 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,566.00 0.00 9,566.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,566.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,566.01 0.00 9,566.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,566.01 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,566.01 0.00 9,566.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,566.01 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,566.00 0.00 9,566.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,566.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00
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004 - Administracion 
Catastral

0.00 28,153.38 28,153.38 28,153.38 375,993.94 0.00 0.00404,147.32 0.00 404,147.32

000 - Sin Obra 0.00 28,153.38 28,153.38 28,153.38 375,993.94 0.00 0.00404,147.32 0.00 404,147.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

394,147.32 0.00 394,147.32 0.00 28,153.38 28,153.38 28,153.38 365,993.94 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 168,920.28 0.00 168,920.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,920.28 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 168,920.28 0.00 168,920.28 0.00 28,153.38 28,153.38 28,153.38 0.00 140,766.90 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,076.69 0.00 14,076.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,076.69 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 14,076.69 0.00 14,076.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,076.69 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,076.69 0.00 14,076.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,076.69 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,076.69 0.00 14,076.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,076.69 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 173,488.18 173,488.18 173,488.18 2,300,346.34 0.00 0.002,473,834.52 0.00 2,473,834.52

00 - Sin Sub Programa 0.00 173,488.18 173,488.18 173,488.18 2,300,346.34 0.00 0.002,473,834.52 0.00 2,473,834.52

000 - Sin Proyecto 0.00 173,488.18 173,488.18 173,488.18 2,300,346.34 0.00 0.002,473,834.52 0.00 2,473,834.52

001 - Recursos Humanos 0.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 172,500.00 0.00 0.00185,000.00 0.00 185,000.00

000 - Sin Obra 0.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 172,500.00 0.00 0.00185,000.00 0.00 185,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 162,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 0.00 62,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 Decimocuarto Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 8 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

002 - Departamento de 
Protocolo y Oficial de 
Informacion Publica

0.00 10,110.64 10,110.64 10,110.64 136,438.32 0.00 0.00146,548.96 0.00 146,548.96

000 - Sin Obra 0.00 10,110.64 10,110.64 10,110.64 136,438.32 0.00 0.00146,548.96 0.00 146,548.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

141,548.96 0.00 141,548.96 0.00 10,110.64 10,110.64 10,110.64 131,438.32 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 7 Sueldos Básicos 60,663.84 0.00 60,663.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,663.84 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 7 Sueldos Básicos 60,663.84 0.00 60,663.84 0.00 10,110.64 10,110.64 10,110.64 0.00 50,553.20 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 7 Decimotercer Mes 10,110.64 0.00 10,110.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,110.64 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 7 Decimocuarto Mes 10,110.64 0.00 10,110.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,110.64 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 7 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

003 - Departamento 
Municipal de Justicia

0.00 55,217.49 55,217.49 55,217.49 727,827.37 0.00 0.00783,044.86 0.00 783,044.86
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000 - Sin Obra 0.00 55,217.49 55,217.49 55,217.49 727,827.37 0.00 0.00783,044.86 0.00 783,044.86

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

773,044.86 0.00 773,044.86 0.00 55,217.49 55,217.49 55,217.49 717,827.37 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 331,304.94 0.00 331,304.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 331,304.94 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 331,304.94 0.00 331,304.94 0.00 55,217.49 55,217.49 55,217.49 0.00 276,087.45 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 27,608.74 0.00 27,608.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,608.74 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 2 Decimotercer Mes 27,608.75 0.00 27,608.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,608.75 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 27,608.75 0.00 27,608.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,608.75 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 2 Decimocuarto Mes 27,608.74 0.00 27,608.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,608.74 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 2 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

004 - Unidad Tecnica 
Municipal y 
Desarrollo 
Comunitario

0.00 29,242.65 29,242.65 29,242.65 385,154.45 0.00 0.00414,397.10 0.00 414,397.10

000 - Sin Obra 0.00 29,242.65 29,242.65 29,242.65 385,154.45 0.00 0.00414,397.10 0.00 414,397.10

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

409,397.10 0.00 409,397.10 0.00 29,242.65 29,242.65 29,242.65 380,154.45 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 175,455.90 0.00 175,455.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,455.90 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 175,455.90 0.00 175,455.90 0.00 29,242.65 29,242.65 29,242.65 0.00 146,213.25 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,621.32 0.00 14,621.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,621.32 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 14,621.33 0.00 14,621.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,621.33 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,621.33 0.00 14,621.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,621.33 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,621.32 0.00 14,621.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,621.32 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

005 - Unidad de Medio 
Ambiente

0.00 28,153.38 28,153.38 28,153.38 370,993.94 0.00 0.00399,147.32 0.00 399,147.32

000 - Sin Obra 0.00 28,153.38 28,153.38 28,153.38 370,993.94 0.00 0.00399,147.32 0.00 399,147.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

394,147.32 0.00 394,147.32 0.00 28,153.38 28,153.38 28,153.38 365,993.94 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 168,920.28 0.00 168,920.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,920.28 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 168,920.28 0.00 168,920.28 0.00 28,153.38 28,153.38 28,153.38 0.00 140,766.90 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 14,076.69 0.00 14,076.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,076.69 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 Decimotercer Mes 14,076.69 0.00 14,076.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,076.69 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 14,076.69 0.00 14,076.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,076.69 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 14,076.69 0.00 14,076.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,076.69 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 4 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

006 - Unidad de Agua y 
Saneamiento

0.00 19,132.01 19,132.01 19,132.01 253,716.13 0.00 0.00272,848.14 0.00 272,848.14

000 - Sin Obra 0.00 19,132.01 19,132.01 19,132.01 253,716.13 0.00 0.00272,848.14 0.00 272,848.14
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

267,848.14 0.00 267,848.14 0.00 19,132.01 19,132.01 19,132.01 248,716.13 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 114,792.06 0.00 114,792.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,792.06 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 114,792.06 0.00 114,792.06 0.00 19,132.01 19,132.01 19,132.01 0.00 95,660.05 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,566.00 0.00 9,566.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,566.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,566.01 0.00 9,566.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,566.01 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,566.01 0.00 9,566.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,566.01 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,566.00 0.00 9,566.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,566.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

007 - Oficina de la Mujer 0.00 10,110.64 10,110.64 10,110.64 136,438.32 0.00 0.00146,548.96 0.00 146,548.96

000 - Sin Obra 0.00 10,110.64 10,110.64 10,110.64 136,438.32 0.00 0.00146,548.96 0.00 146,548.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

141,548.96 0.00 141,548.96 0.00 10,110.64 10,110.64 10,110.64 131,438.32 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 60,663.84 0.00 60,663.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,663.84 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,663.84 0.00 60,663.84 0.00 10,110.64 10,110.64 10,110.64 0.00 50,553.20 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,110.64 0.00 10,110.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,110.64 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,110.64 0.00 10,110.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,110.64 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

008 - Rastro Público 0.00 9,021.37 9,021.37 9,021.37 117,277.81 0.00 0.00126,299.18 0.00 126,299.18

000 - Sin Obra 0.00 9,021.37 9,021.37 9,021.37 117,277.81 0.00 0.00126,299.18 0.00 126,299.18

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,299.18 0.00 126,299.18 0.00 9,021.37 9,021.37 9,021.37 117,277.81 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 54,128.22 0.00 54,128.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,128.22 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 54,128.22 0.00 54,128.22 0.00 9,021.37 9,021.37 9,021.37 0.00 45,106.85 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

7,313,577.68 222,171.32 7,535,749.00 0.00 334,884.60 334,884.60 334,884.60 0.00 7,200,864.40 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2021
Fecha Final: 31/1/2021
Ejercicio: 2021
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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